[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов  Ретюнского  сельского поселения

Решение
от 10.06.2022 года                   № 169
О делегировании депутатов в состав

конкурсной комиссии для проведения

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" (с изменениями и дополнениями), в целях создания конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, Совет депутатов Ретюнского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом:

        - Камагин Владимир Юрьевич – член постоянной депутатской комиссии по вопросам муниципального имущества, по вопросам ЖКХ, благоустройства, энергетики и окружающей среды
        -  Комлаева Ольга Викторовна.
2. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Ретюнского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Ретюнского сельского  поселения,
  В.Ю. Камагин

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
	[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Администрация

Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

188285 Ленинградская область, Лужский район,

д. Ретюнь, ул. Центральная, д.13,

тел./факс (81372) 5-34-30

e-mail: Retyunskoe-sp@mail.ru
http://ретюнское-сп.рф
06.06.2022 г.  № б/н

	Совету депутатов

 Ретюнского  сельского поселения

Главе Ретюнского сельского поселения, исполняющему полномочия председателя

совета депутатов

В. Ю. Камагину

Уважаемый Владимир Юрьевич!

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" (с изменениями и дополнениями), в целях создания конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, Администрация Ретюнского сельского поселения просит Вас делегировать в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом 2 (двух) депутатов.

Глава администрации
С.С. Гришанова

Ретюнского сельского поселения